Архангельская область

Муниципальное образование «Каргопольское»

муниципальный Совет четвертого созыва

Двадцать третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2020 года № 115
О внесении изменения в Перечень муниципального
Имущества муниципального образования «Каргопольское»,

предназначенного для передачи во владение

и (или) пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

            В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каргопольское», на основании Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Каргопольское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования «Каргопольское» от 24.04.2019 № 93, муниципальный Совет муниципального образования «Каргопольское»
р е ш а е т:
1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Каргопольское», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального Совета муниципального образования «Каргопольское» от 24.04.2019 № 93:
1.1. Дополнить Перечень строкой 4 согласно Приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник города Каргополя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»                             Н.В. Бубенщикову.

Председатель муниципального Совета -

руководитель Каргопольского городского поселения                                       В.Н. Иевлев